REQUERIMENTO Nº       , DE 2013 - CAE

Requeiro, nos termos do art. 93, inciso II do Regimento

Interno do Senado Federal, que na audiência Pública destinada a debater a

dívida de estados e municípios com a União, em aditamento ao

Requerimento nº 63-CAE, seja adicionado entre os convidados o Senhor

Waldery Rodrigues Júnior, economista do IPEA- Instituto de Pesquisa

Econômica Aplicada.

 Sala das Sessões, em

CRISTOVAM BUARQUE

Senador